
r 
UERJ 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

IDENTIFICAÇÁO 

PORTARIA 
227 /REITORIA/99 

" 

FOLHA 

01 I ot 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO no uso de suas atribuições. tendo 

em vista o que consta do Ato Executivo de DecisAo Administrativa n° 033/91 , e conforme MM-121/REDE 

SIRIUS/99, 

RESOLVE: 

Designar ROSÀNGELA AGUIAR SALLES, Bibliotecária, matricula n° 31655-4, lotada na REDE SIRIUS. 

para substituir a servidora LUCIANA DE AVELLAR MATIOS, Bibliotecária, matricula n° 31616-6, no 

exercício da Funçao Gratificada de CHEFE DO SERVIÇO DE BIBLIOTECA - CTC/D, símbolo FG-01. 

número 795, durante seus impedimentos legais, a contar de 30 de março de 1999. 

UERJ, em 27 de abril de 1999. 

~ - -~- a2 _;:;?'~ 
ANTONIO CELSO ALVES P-EREIRA 

Reitor --.......___ 

Distrlbuiçao: GR, DEARH (2), REDE SIRIUS e servidores. 
/cms 

: r n , ' ,. . . . ;_ . í ; ' r u r I -c '. , I u E n ' 
r \f ( .I t ~I /1.1 \ ) F M __ cs-/ C? r/ __ f__J. 
r 

1 ' " ' ~· , __ ,.f/1.. ,.,, ,: 3 6tJ- L 

PUBUC N) -::' ~· .· ··_ : I' ':;ERJ 

Er.J _ 0~_ / _ -·=-- - I 'jj_ 
PAG.~ I' :.. COLUNA 



APOSTILA 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

REFERENTE PORTARIA N° 227/REITORIA/99 

A referida Portaria fica apostilada para fazer constar que a função gratificada 

para a qual a servidora ROSÂNGELA AGUIAR SALLES foi designada substituta 

eventual da servidora LUCIANA DE AVE L LAR MA TIOS, é CHEFE DO SERVIÇO 

DE BIBLIOTECA- CTC/Q, e não como constou. 

UERJ, J O de ~ de 1999. 

Reitor 

Distribuiçao: GR, DEARH(2), REDE SIRIUS e servidoras. 

PIBLlÇADA NO DOERJ 
EM ~:'f / (Õ 14~ . 
PAG. ~~ I 2? COLUNA 


